CENTRO DE SAÚDE DE POVOAÇÃO

Extracto de Despacho n.º 964/2007 de 17 de Julho de 2007

Por despacho do Secretário Regional dos Assuntos Sociais, no uso de competência própria, de 18 de
Maio de 2007:

Foi autorizada a transferência do chefe de secção, José Jacinto Cidade Botelho, do quadro de pessoal do
Centro de Saúde da Ribeira Grande para o Centro de Saúde de Povoação, com efeitos a 1 de Junho de
2007.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

28 de Junho de 2007. – O Presidente do Conselho de Administração, Jorge Melo Leite Oliveira.